Panstwowy Fundusz
Rehabilitacji Osob
Niepetnosprawnych

Starostwo Powiatowe w Koscierzynie
Biuro Zamoéwien Publicznych

Koscierzyna, dnia 07.05.2021r.
ZP.272.21.2021

Odpowiedzi na pytania

Dziatajac na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zamowien
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), Powiat Ko$cierski, ul. 3-go Maja 9C, 83-400
Koscierzyna udziela odpowiedzi na postawione zapytania dotyczace ogtoszonego w
Biuletynie Zaméwierr Publicznych pod nr 2021/BZP00040992/01 z dnia 27.04.2021r.
postepowania prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia
11 wrzeénia 2019r. — Prawo Zaméwien Publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 2019 ze zm.) na
wykonanie zadania pn.: Budowa budynku ustug turystycznych w Powiatowym Centrum
Miodziezy w Garczynie:

Zadanie 1 - BUDYNEK USLUG TURYSTYCZNYCH - etap |

Zadanie 2 - BUDYNEK USLUG TURYSTYCZNYCH - etap Il

Pytanie nr 1:

Prosze o podanie frakcji tynku mineralnego

Odpowiedz 1:

1,5 mm baranek

Pytanie nr 2:

Prosze o podanie rodzaju ptyty g-k (biata (zwykta), zielona, czerwona poza tazienka i kuchnia
Odpowiedz 2:

zgodnie z wytycznymi producenta uwzgledniajac przeznaczenie poszczegolnych
pomieszczen, a takze wytyczne dotyczace warunkéw ochrony p-pozarowej pkt 8 opisu
technicznego robét budowlanych

Pytanie nr 3:

Prosze o przedstawienie projektu schodéw wewnetrznych wraz z balustradg. Dokumentacja
zawiera zapis wg odrebnego opracowania

Odpowiedz 3:

schody drewniane techniczne o parametrach jak na rysunku. Szczegoty tj. kolor, drewno,
barierka — do ustalenia

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zastosowanie drzwi wewnetrznych ptycinowych
Odpowiedz 4:

Tak, bedzie taniej ,wg decyzji Inwestora

Pytanie nr 5:

Prosze o podanie kolorystyki drzwi wewnetrznych, zewnetrznych (strona wewnetrzna) oraz
stolarki okiennej (strona wewngtrzna)

Odpowiedz 5:

kolorystyka drzwi wewnetrznych - w naturalnym kolorze drzewa (konstrukcja drzwi jest
drewniana, w tym zakresie nie ma odstepstwa)

- kolorystyka drzwi zewnetrznych (od strony wewnetrznej) - jak strony zewnetrznej

- kolorystyka stolarki okiennej (od strony wewnetrznej) - jak strony zewnetrznej
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Pytanie nr 6:

Prosze o podanie, koloru i jakiej grubosci nalezy zamontowa¢ parapety wewnetrzne? Oba te
czynniki majg znaczacy wplyw na cene

Odpowiedz 6:

wg projektu drewniane lub konglomerat nie cienszy niz 1,5 cm, kolor parapetow wewnetrznych
- szary (np. RAL 7037 lub zblizony)

Pytanie nr 7:

Prosze o podanie wymiaréw daszkéw zewnetrznych wraz z podaniem szczegétowych
parametrow w tym: grubo$¢ szkta, kolor, sposéb montazu i iloéé daszkéw do montazu
Odpowiedz 7:

wymiar wg skali na rysunku 150x100cm, proponowany dobry i tani system SYSTEM NGDS
80 — tafla szkta na odciggach
http://www.ngsystem.eu/kategoria/daszki-szklane/system-nads-80/

Pytanie nr 8:

Prosze o podanie rodzaju kostki, wymiary przeznaczonej na taras

Odpowiedz 8:

kostka szara gr 6 cm prostokatna bezfazowa na podbudowie uwzgledniajacej obcigzenia dla
ruchu pieszego

Pytanie nr 9:

Prosze o podanie szczegdtowego opiséw/wymogow (wymiar/kolor):

- brodzik

- kabina

- baterie

- umywalki

- wc (kompakt)

Odpowiedz 9:

standardowa podstawowa armatura sanitarna zgodnie z przedmiarem - wymiary podane w
projekcie budowlanym

Pytanie nr 10:

Co wchodzi w sktad wyposazenia? Prosze o szczegotowy opis wyposazenia:

- t6zka

- stoliki

- krzesta

- Zlewy

- kuchenka

- inne - jakie?

Odpowiedz 10:

w skiad wyposazenia wchodzg elementy przewidziane w kosztorysie (kosztorys nie
przewiduje dostawy tézek, stolikéw, krzeset itp.)

Pytanie nr 11:

Prosze o podanie parametrow kurtyny powietrza - brak mozliwosci prawidtowej wyceny
Odpowiedz 11:

pkt 2.8 opisu technicznego instalaciji elektrycznych typ kurtyny Wrms08+

Pytanie nr 12:

Na Projekcie Zagospodarowania terenu znajduja sie:

- projektowane $mietniki z obudowg (prosze o szczegdtowy opis, obmiar, rodzaj materiatu

- w jaki sposob wydzieli¢ miejsca postojowe
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- w jaki sposéb odznaczy¢ miejsca postojowe dla niepetnosprawnych (znaki pionowe i znaki
poziome)

- z jakiego materiatu nalezy wykona¢ projektowany taras i wejscie do budynku ?(wymiar,
kolor itp)

- z jakiego materiatu nalezy wykona¢ nawierzchnie gruntowg stabilizowana - dojscia i
dojazdy?

Odpowiedz 12:

Miejsce postojowe wydzieli¢ np. kostkg betonowg. miejsca postojowe dla niepetnosprawnych
oznaczy¢ znakami pionowymi.

émietnikow systemowe =z paneli aluminiowych i zadaszeniem, spéd z kostki
betonowej. Wymiar min 5m x 3m. Przyktad ponizej.

taras i wejécie do budynku Kolorystyka do ustalenia z Inwestorem. Schemat ponizej. Obmiary
w kosztorysie.
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Konstrukcja nawierzchni drogowych dla dojazdéw i dojs¢. Przyjeto nastepujaca konstrukcje
nawierzchni drogi — dojazd:
— 15 cm warstwa podbudowy zasadniczej z mieszanki niezwigzanej kruszywem C90/3
- 10 cm warstwa ulepszonego podioza z mieszanki niezwigzanej z kruszywa
naturalnego CBR>20%
Przyjeto nastepujaca konstrukcje nawierzchni drogi - dojscie
— 8 cm warstwa podbudowy zasadniczej z mieszanki niezwigzanej kruszywem C90/3
— 10 cm warstwa ulepszonego podioza z mieszanki niezwigzanej z kruszywa
naturalnego CBR>20%
Pytanie nr13:
Prosze o dotgczenie przekroju:
- projektowanej nawierzchni gruntowej stabilizowanej - dojscia i dojazdy
- zielen niska
- projektowany taras i dojscie do budynku
Odpowiedz 13:
j.w.
Pytanie nr 14:
Co Zamawiajgcy ma na mysli - zielen niska? Prosze o wyjasnienie, szczegétowy opis, jesli
podlegajg nasadzenia prosze o wykaz rosli, wysokosé i obmiar
Odpowiedz 14:
Zielen istniejgca , Uporzadkowanie wokét budynku po pracach budowlanych.
Pytanie nr 15:
Prosze o podanie grubosci deski podiogowej, gatunku drewna, lakierowanie?
Odpowiedz 15:
panele AC5-ACB, kolor i faktura do uzgodnienia u Inwestora
Pytanie nr 16:
Prosze o dotgczenie projektu elektrycznego - brak informacji na PZT o$wietlenia
zewnetrznego
Odpowiedz 16:
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Branza elektryczna
Pytanie nr 17:
Prosze o dotaczenie projektu sanitarnego - brak mozliwosci poprawnej wyceny
Odpowiedz 17:
Branza sanitarna.
Pytanie nr 18:
Prosze o szczegotowy opis wraz z podaniem parametrow ogrzewania budynku
Odpowiedz 18:
pkt 2.8 opisu technicznego instalacji elektrycznych
Pytanie nr 19:
Prosze o szczegotowy opis oSwietlenia zewnetrznego, wysokos$¢ stupow, kolor stupow, moc
opraw, podgladowe zdjecie oprawy
Odpowiedz 19:
wg ustalen z Inwestorem podgladowe zdjecie oprawy zgodnie z pkt. 2.3.4 opisu technicznego
instalacji elektrycznych jest szczegétowy opis parametrow
Pytanie nr 20:
Prosze o parametry opraw wewnetrznych
Odpowiedz 20:
zgodnie z planem instalacji elektrycznych rys E/1 jest szczegotowy opis parametrow
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Otrzymuje:
1. https://platformazakupowa.pl/pn/sp_koscierzyna
2. Wykonawcy
3. ala
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